

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M. Burmeister Holding ApS

C/O Birgitte Bergengren, Kikhanebakken 79, 2840 Holte

Company reg. no. 40 62 90 41

Annual report

1 October 2023 - 30 September 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 February 2025.

Marco Harrasser Burmeister
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

M. Burmeister Holding ApS
C/O Birgitte Bergengren
Kikhanebakken 79
2840 Holte

Company reg. no. 40 62 90 41
Established: 26 June 2019
Domicile: 2
Financial year: 1 October - 30 September

Managing Director

Marco Harrasser Burmeister

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Participating interest

C&C Travel A/S, 2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to own capital shares and other similar investments at the discretion of the management.

Uncertainties connected with recognition or measurement

There has been no uncertainty in recognition or measurement during the fiscal year

Unusual circumstances

During the fiscal year there have been no extraordinary circumstances.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The net profit totalt DKK 2.940thousand against DKK 923thousand last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-1.250	-1.000
1 Staff costs	0	0
Operating profit	-1.250	-1.000
Income from investments in participating interest	2.940.861	1.119.837
Pre-tax net profit or loss	2.939.611	1.118.837
2 Tax on net profit or loss for the year	0	-196.079
Net profit or loss for the year	2.939.611	922.758
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	141.965	0
Transferred to retained earnings	2.797.646	922.758
Total allocations and transfers	2.939.611	922.758



Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
3	Investments in participating interests	6.222.071	4.223.175
	Total investments	<u>6.222.071</u>	<u>4.223.175</u>
	Total non-current assets	<u>6.222.071</u>	<u>4.223.175</u>
Current assets			
	Cash and cash equivalents	<u>33.008</u>	<u>34.258</u>
	Total current assets	<u>33.008</u>	<u>34.258</u>
	Total assets	<u>6.255.079</u>	<u>4.257.433</u>



Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Results brought forward	2.281.515	-516.131
Total equity	2.321.515	-476.131
Liabilities other than provisions		
Other debts	2.933.564	3.933.564
4 Total long term liabilities other than provisions	2.933.564	3.933.564
4 Current portion of long term liabilities	1.000.000	800.000
Total short term liabilities other than provisions	1.000.000	800.000
Total liabilities other than provisions	3.933.564	4.733.564
Total equity and liabilities	6.255.079	4.257.433

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2022	40.000	0	-1.438.889	-1.398.889
Share of results	0	0	922.758	922.758
Equity 1 October 2023	40.000	0	-516.131	-476.131
Share of results	0	141.965	2.797.646	2.939.611
Other capital movements	0	-141.965	0	-141.965
	40.000	0	2.281.515	2.321.515

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
The company has not had any staff costs during the financial year (2022/23: DKK 0)		
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>196.079</u>
	0	196.079
3. Investments in participating interests		
Cost 1 October 2023	<u>10.700.000</u>	<u>10.700.000</u>
Cost 30 September 2024	<u>10.700.000</u>	<u>10.700.000</u>
Revaluations, opening balance 1 October 2023	-1.297.301	-1.917.138
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	2.975.160	1.119.837
Other capital movements	-176.264	0
Dividend	-800.000	-500.000
Revaluations 30 September 2024	<u>701.595</u>	<u>-1.297.301</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 October 2023	<u>-5.179.524</u>	<u>-5.179.524</u>
Depreciation on goodwill 30 September 2024	<u>-5.179.524</u>	<u>-5.179.524</u>
Carrying amount, 30 September 2024	<u>6.222.071</u>	<u>4.223.175</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, M. Burmeister Holding ApS DKK
C&C Travel A/S, 2100 København Ø	33,33 %	<u>18.854.762</u>	<u>9.015.636</u>	<u>6.222.071</u>
		<u>18.854.762</u>	<u>9.015.636</u>	<u>6.222.071</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 30 Sep 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Sep 2024
Other debts	3.933.564	1.000.000	2.933.564
	3.933.564	1.000.000	2.933.564

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marco Harrasser Burmeister

Direktør og dirigent

Serienummer: 56cea998-b32a-4224-a7c2-b40350a7c916

IP: 62.74.xxx.xxx

2025-02-21 13:21:50 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-21 13:23:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter